
XXXI Memoriał Wiktora Wierzbickiego - relacja

Ogólnopolskie Zawody Spinningowo Muchowe, dwudniowe tj. 2-3 marca br., dla
łowców troci i łososi w ramach Memoriału Wiktora Wierzbickiego. Nad Marcową
Parsętę, przybyło ok. 100 wędkarzy, by połowić ryb i wspomnieć patrona imprezy
wieloletniego prezesa koła miejskiego PZW  w Kołobrzegu.

 

Uczestnicy wędkowali na odcinku Parsęty -  od źródeł rzeki do mostu kolejowego w
Kołobrzegu oraz na rzeczce Radew. Tradycyjnie Zawodnicy spotkali się przy parkingu
leśnym  przy moście w Ząbrowie. Po dwudniowej rywalizacji, a raczej wędkowaniu w
przyjacielskiej atmosferze, do komisji sędziowskiej zgłoszono 7 troci. Złowienie troci o
długości 62cm zapewniło pierwsze miejsce Panu Jackowi Żybura. Na drugiej pozycji
uplasował się Pan Tomasz Sudoł , który do komisji sędziowskiej dostarczył  troć o
długości 56 cm. Na trzecim miejscu znalazł się Pan Kazimierz Mitlaniec z trocią o
długości 55,8cm. 

 

W puli tegorocznego memoriału był rejs na duńską wyspę Bornholm, bilety na rejsy wędkarskie na dorsza po Bałtyku, licencje na
wędkowanie nad Parsętę, wędki, kołowrotki, odzież….  Oczywiście najlepsi zostali udekorowani  okazałymi statuetkami  łososi!



 

Część nagród została rozlosowana wśród wszystkich uczestników akcji ekologicznej
sprzątania brzegów rzeki, odbywającej się równolegle z memoriałem.

 

Na Uczestników i Wszystkich Gości czekały przygotowane dania przez Szefa Kuchni Ikar Plaza - Pana Norberta Dorobisz, podane
przez naszych sympatycznych Kolegów, którzy tradycyjnie – tak jak „szefowie znakomitych kuchni” -  zebrali od Uczestników
pochwały za pracę.

 

Podczas Memoriału zostały złożone podniosłe podziękowania za wieloletnią współpracę i pomoc, a także wyrazy szacunku dla Pana
Henryka Terczyńskiego - wieloletniego Sędziego Zawodów, Pana Tadeusza Przybysia - Sędziego Memoriału i dla Członków Klubu
Traper Gdynia. 

 

            Podkreślenia wymaga fakt, iż Memoriał Wiktora Wierzbickiego rozgrywany jest
w ramach Turnieju Czterech Rzek im. Jana Meyera. 

W ceremonii zakończenia tegorocznej imprezy uczestniczyli m.in.: 

Pan Tomasz Tamborski Starosta Kołobrzeski i z ramienia Urzędu Miasta Kołobrzeg Pani
Maria Cwynar. 

Honorowy patronat: Prezydent Miasta Kołobrzeg - Pani Anna
Mieczkowska                          i Starosta Kołobrzeski - Pan Tomasz Tamborski 

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: 

 Telewizja Kablowa Kołobrzeg, portal e-kg.pl, miastokolobrzeg.pl i Radio Kołobrzeg

Główni Sponsorzy: 

Urząd Miasta Kołobrzeg, Starostwo Powiatu Kołobrzeskiego, Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, Urząd Gminy Dygowo, Firma
Jaxon, Firma Balsax, Pan Waldemar Giżanowski, Pan Mirosław Balicki i Pan Krzysztof Kozieł Kołobrzeska Żegluga Pasażerska Jantar
, Pan Michał Jania - sklep wędkarski, Pan Andrzej Walaszczyk Polarfish, Kampania Piwowarska S.A., Kołobrzeska Fabryka Piwa
Colberg, Pan Dariusz Krakowiak i Pan Marcin Arciszewski "Mietka III". 

Sędzia Główny Zawodów: Pan Tadeusz Przybyś

Oprawa Kulinarna: Pan Norbert Dorobisz - Szef Kuchni Ikar Plaza 



Pomoc w organizacji:  

Zarząd Koła Miejskiego PZW , Członkowie , Sympatycy - Koledzy Wędkarze, Związek
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty oraz Pan Waldemar Puc, Pan Jurek Czarnota, Pan
Andrzej Pawliczak, Pan Tadusz Przybyś - Sędzia Główny Zawodów.  

 

Na zakończenie, w imieniu całego zespołu przygotowującego tegoroczny memoriał
bardzo dziękujemy wszystkim za przybycie. Nie znam słów, które są w stanie wyrazić
naszą wdzięczność za wsparcie udzielone honorowym patronatem, a także medialnym
i przez sponsorów.

Jeszcze raz Dziękujemy Wszystkim!!!

Zarząd Koła Miejskiego PZW w Kołobrzegu 
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